[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2022

                                                                   № 1718
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации
города Вятские Поляны от 13.12.2017 № 1981
Рассмотрев заявление Вятско-Полянского районного потребительского общества, руководствуясь постановлением Правительства Кировской области от 22.09.2022 № 533-П «О реализации отдельных положений постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации в 2022 году» в сфере торговли», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 13.12.2017 № 1981 «О предоставлении разрешения на право организации универсального розничного рынка Вятско-Полянскому районному потребительскому обществу», заменив в пункте 1 слова              «на 5 лет» словами « до 13 декабря 2027 года».
2. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.
Глава города Вятские Поляны

                                В.А. Машкин
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела развития торговли

и предпринимательства управления

муниципальных закупок, развития

торговли и предпринимательства                                                 Е.И. Санникова